
Contacto

Teléfono +34 928211997
Fax +34 928211898
Correo Electrónico jherfalq@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

C/ Luis Doreste Silva, 36-44
(35004) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 60/24/SD/GE/C9/0041 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2024 a
las 14:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Primaria del Área de Salud de Gran Canaria
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gobiernodecanarias.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EmOoshC7oWCiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Catéteres

Catéteres periféricos bioseguridad activación automáticaDescripción 
Valor estimado del contrato 99.120 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 102.093,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.120 EUR.

Clasificación CPV
33141200 - Catéteres.

Plazo de Ejecución
11 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

C/ Luis Doreste Silva,
(35004) Gran Canaria España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.gobiernodecanarias.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EmOoshC7oWCiEJrVRqloyA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 99.120 EUR.
Precio de la oferta más alta 99.120 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

B. BRAUN MEDICAL, SA
NIF A08092744
Categoría:Material para el cuidado del paciente _ Las Palmas de GC
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Carretera de Terrassa, 121
(08191) Barcelona España

Contacto

Teléfono 935866363
Correo Electrónico concursos.medical@bbraun.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 99.120 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 102.093,6 EUR.

Motivación

Motivación Criterio de valoración establecido que es exclusivamente el precio más bajo.
Fecha del Acuerdo 20/09/2024
Plazo de Formalización Hasta el 20/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 23/21/SD/DG/A/01
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/08/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i2wkbmuMbWUeIBJ RHQiPkQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Wd42q6xO86uXpIJjTTDgTdJFKS7QFRlWHmkqhTv8/kgujieRDyZFUc2ms7bqlB3T9UTk60VOfPUBaZVrZbVelhk8k9QuteJr9o1YG1x1GpT6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i2wkbmuMbWUeIBJRHQiPkQ%3D%3D


ID 0000014211110 |  2024-000996393 | Fri, 20 Sep 2024 14:42:16:999 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22762580963558205674559431825105313724 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


